Nr. 125. Lxrni, Marţi 7 (19) Iunie 1888.
séu împărţită în locü de păşune (păs-
cuu) şi îu agrii sëmëna$, Doi locuitori

mita mărturiă însë, la înfăţişare, declara,
ûu numai nu póte fasiona nimieü con-

Braşovii, 6 Iunie st. v. 1888.
„Eu şi armata meau.
Aceste cuvinte, în cari culmi-